
ZARZĄDZENIE NR 228.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXIX/391/2022 z dnia 28 listopada 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

3 U R MI ST RZ M1A S T A 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 228.2022 z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 541,48 490,00 8 031,48 

01095 Pozostała działalność 7 541,48 490,00 8 031,48 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7,00 490,00 497,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 128 080,00 4 690,00 2 132 770,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 503 260,00 4 240,00 1 507 500,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 112 000,00 1 000,00 113 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 -500,00 500,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

75 000,00 3 500,00 78 500,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 110,00 90,00 200,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -300,00 1 700,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 800,00 450,00 9 250,00 

70095 Pozostała działalność 84 670,00 450,00 85 120,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 000,00 -600,00 12 400,00 

0830 Wpływy z usług 6 660,00 1 050,00 7 710,00 
710 Działalność usługowa 125 500,00 18 000,00 143 500,00 

71035 Cmentarze 125 500,00 18 000,00 143 500,00 
0830 Wpływy z usług 119 000,00 18 000,00 137 000,00 

750 Administracja publiczna 856 513,79 1 610,00 858 123,79 
75011 Urzędy wojewódzkie 277 936,70 10,00 277 946,70 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

10,00 10,00 20,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 700,00 1 600,00 82 300,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 700,00 2 000,00 20 700,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 -400,00 600,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

29 556 186,00 184 990,00 29 741 176,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 38 470,00 1 000,00 39 470,00 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 38 370,00 1 000,00 39 370,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 129 850,00 -90,00 10 129 760,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 1 500,00 71 500,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 50,00 10,00 60,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 4 500,00 -600,00 3 900,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 114 500,00 197 000,00 3 311 500,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00 138 000,00 2 138 000,00 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 123 500,00 23 000,00 146 500,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 570 000,00 32 000,00 602 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 30 000,00 3 000,00 33 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 759 808,00 -12 920,00 746 888,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 42 000,00 -4 000,00 38 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 414 905,00 1 080,00 415 985,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 200,00 -200,00 2 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 200,00 -100,00 100,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 110 000,00 -9 700,00 100 300,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



753 Różne rozliczenia 15 668 172,00 134 409,00 15 802 581,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 14 183 061,00 76 409,00 14 259 470,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 183 061,00 76 409,00 14 259 470,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 546 985,00 58 000,00 604 985,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 235 750,00 58 000,00 293 750,00 
801 Oświata i wychowanie 1 337 330,05 -1 900,00 1 335 430,05 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66 852,00 -1 900,00 64 952,00 
0830 Wpływy z usług 3 600,00 -1 900,00 1 700,00 

852 Pomoc społeczna 2 237 835,82 1 500,00 2 239 335,82 
85202 Domy pomocy społecznej 100,00 1 500,00 1 600,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 1 500,00 1 600,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 677 429,00 538 760,00 7 216 189,00 

85395 Pozostała działalność 6 610 249,00 538 760,00 7 149 009,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

962 540,00 52 760,00 1 015 300,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania CON/ID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 047 709,00 486 000,00 4 533 709,00 

855 Rodzina 12 026 636,71 43 950,00 12 070 586,71 
85501 Świadczenie wychowawcze 5 834 697,71 2 000,00 5 836 697,71 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 2 000,00 2 200,00 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 333 841,00 41 950,00 375 791,00 

0830 Wpływy z usług 287 840,00 42 000,00 329 840,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00 -50,00 70,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 296 950,00 750,00 4 297 700,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 100,00 400,00 10 500,00 

0830 Wpływy z usług 9 200,00 400,00 9 600,00 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 300,00 200,00 16 500,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 7 500,00 200,00 7 700,00 

90095 Pozostała działalność 1 550,00 150.00 1 700,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 550,00 150,00 1 700,00 

Razem: j 75 089 236,85 927 249,00 76 016 485,85 

BeSTia 

U lj k I V ii ii & \ i ' i i /a • i ii . 

marjBeala Sicdh -ęka .Qfr/-mra -4 Strona 3 2 3 



Zmiany w pianie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 228.2022 z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo S 480,48 400,00 9 880,48 

01030 Izby rolnicze 1 346,00 400,00 2 346,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb roiniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 1 946,00 400,00 2 346,00 

801 Oświata i wychowanie 30 280 012,40 259 475,00 30 539 487,40 
80101 Szkoły podstawowe 12 021 862,24 96 600,00 12 118 462,24 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 909 410,37 96 600,00 7 006 010,37 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 742 754,00 53 399,00 2 796 153,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 200,00 -4 500,00 2 700,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 2 000,00 242 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 180,00 15 000,00 355 180,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 150,00 2 000,00 42 150,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
4260 Zakup energii 10 000,00 -5 151,00 4 849,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -390,00 610,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 392,00 7 608,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 700,00 -80,00 127 620,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 420,00 -85,00 1 335,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 796 242,00 48 997,00 1 845 239,00 

80105 Przedszkola specjalne 653 375,00 -2 212,00 651 163,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -1 362,00 638,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 500,00 -700,00 161 800,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 500,00 -100,00 10 400,00 
4260 Zakup energii 6 000,00 -845,00 5 155,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -280,00 220,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -425,00 1 575,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 325 530,00 2 000,00 327 530,00 

80107 Świetlice szkolne 1 809 679,00 -7 236,00 1 802 443,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 628,00 -320,00 29 308,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 910,00 -500,00 215 410,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 193,00 -275,00 15 918,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 074,00 -574,00 2 500,00 
4260 Zakup energii 51 945,00 -2 178,00 49 767,00 
4300 Zakup usług pozostałych 14 589,00 -2 333,00 12 256,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 934,00 -56,00 67 878,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 554 345,33 -1 000,00 553 345,33 

80120 Licea ogólnokształcące 1 935 034,10 64 000,00 1 999 034,10 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 038 622,10 64 000,00 1 102 622,10 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 464 531,00 -21 485,00 443 046,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 -150,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 -1 000,00 56 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
4260 Zakup energii 2 000,00 -106,00 1 894,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -390,00 310,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -469,00 2 531,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -370,00 30,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 354 470,00 -17 000,00 337 470,00 

80195 Pozostała działalność 2 840 641,52 76 409,00 2 917 050,52 
4300 Zakup usług pozostałych 241 394,35 76 409,00 317 803,35 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 585,56 350,00 5 935,56 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 38 681,10 -200,00 38 481,10 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 647,10 -150,00 8 497,10 

851 Ochrona zdrowia 608 378,00 1 080,00 609 458,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 575 378,00 1 080,00 576 458,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 605,00 1 080,00 61 685,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 687 429,00 538 760,00 7 226 189,00 

85395 Pozostała działalność 6 610 249,00 538 760,00 7 149 009,00 
3110 Świadczenia społeczne 3 923 344,00 486 000,00 4 409 344,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 851 000,00 52 760,00 903 760,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 475 173,65 -22 466,00 1 452 707,65 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 262 300,00 -5 196,00 1 257 104,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 -1 000,00 1 400,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 -1 700,00 13 300,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 5 000,00 43 000,00 

BeS i ia Strona 2 z 3 



4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 882,00 118,00 
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -2 256,00 5 744,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 300,00 -58,00 48 242,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 -1 000,00 300,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 475 000,00 2 700,00 477 700,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 106 603,65 -17 270,00 89 333,65 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 620,00 -620,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -2 000,00 0,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 650,00 -650,00 0,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 233,65 -8 000,00 72 233,65 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 529 032,00 150 000,00 7 679 032,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 350 000,00 150 000,00 5 500 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 350 000,00 150 000,00 5 500 000,00 

Razem: 84 215 426,85 927 249,00 85 142 675,85 

BeSTia Strona 3 z 3 


